[bookmark: _GoBack]

雒政发〔2023〕8号

柳州市鱼峰区雒容镇人民政府关于转发《柳东新区2016－2021年被征地农民参加基本
养老保险补贴实施方案》的通知

各村（社区居）民委、镇各有关单位（部门）：
现将《柳州市柳东新区管理委员会关于印发<柳东新区2016－2021年被征地农民参加基本养老保险补贴实施方案>的通知》（柳东规〔2023〕3号）文件转发给你们，请认真组织实施。

附件：《柳州市柳东新区管理委员会关于印发<柳东新区2016－2021年被征地农民参加基本养老保险补贴实施方案>的通知》（柳东规〔2023〕3号）
（此页无正文）

柳州市鱼峰区雒容镇人民政府
2023年5月23日

  公开方式：主动公开
雒容镇党政办公室                         2023年5月23日印发

 (
1
)